
 č. 1
Vydáno 3. 6. 2009 ve 20:30

 BambiNOVINY
Bambiriáda v Rychnově nad Kněžnou
Kdy: čtvrtek 4. a pátek 5. června 2009 od 8:30 do 18:00
Kde: Poláčkovo náměstí a Zámecký park
U  vchodu  každý  návštěvník  dostane  ZDARMA vstupenku,  která  platí 
v celém ohraničeném prostoru, v dalších zajímavých externích expozicích 
poskytne  vstup  zdarma  či  slevu.  V případě  silného  deště  budou 
expozice přesunuty do Společenského centra.

Slavnostní zahájení „Rychnovské Bambiriády“
Ve  čtvrtek  od  10.00  hodin proběhne  slavnostní  zahájení  naší 
Bambiriády. Svou účast přislíbili  pan J. Rokl – starosta Města Rychnov 
nad Kněžnou, PaedDr.  M.  Richter  –  místostarosta  Města Rychnov nad 
Kněžnou, paní L. Cabalková – odbor školství,  pan hrabě Jan Kolowrat 
Krakowský, O. Knotek – zástupce za Královéhradecký kraj,... a další. Po 
slavnostním  zahájení  je  naplánovaný  malý  kulatý  stůl  se  zástupci 
jednotlivých organizací prezentujících se na Bambiriádě 2009.

U nás jako v pohádce
prezentační autobus Orlicka a Podorlicka
Jako novinku letošní Bambiriády máme k dispozici prezentační autobus 
spolku  obcí,  kde  bude  probíhat  prezentační  činnost  VOŠ  a  SPŠS 
z Rychnova  nad  Kněžnou.  Návštěvníci  si  budou  moci  prohlédnout 
speciálně vybavené a připravené prostory pro propagaci našeho kraje. 
Dále bude využit na další prezentace spolků. 

Pořádající organizace
Déčko  –  DDM  Rychnov  n.  K.,  Duha-Ekonika  o.s.,  OKO  –  vzdělávací 
a rozvojové  centrum  o.s.,  Junák  –  středisko  Rychnov  nad  Kněžnou, 
Mateřské centrum JÁJA, o.s., OD5K10, o.s., VOŠ a SPŠS Rychnov n. K.
Místní koordinátor: 
Déčko – Dům dětí a mládeže, Karla Poláčka 88, Rychnov nad Kněžnou, 
decko.rk@seznam.cz, tel.: 604 691 386 (Láďa Vohralík)

Rychnovská



Rychnovské BambiNOVINY

Pódiová vystoupení ve čtvrtek na hlavním pódiu
čas aktivita organizace
9:25 Divadlo 5B ZŠ Javornická, Rychnov
9:55 Taneční vystoupení Horské myši - Rokytnice v O. h.
10:00 Slavnostní zahájení 
10:15 Vystoupení dětí MŠ Láň Rychnov n. Kn.
10:25 Vystoupení dětí a rodičů DDM Rychnov n. Kn.- Lumpíci I.

10:30 Pantonima s hudbou 
"Písnička s otazníkem" ZŠ – Kolowratská RK

10:40 Taneční vystoupení DDM Vamberk- TS M
10:45 Taneční vystoupení DDM Vamberk - TS M
10:50 Taneční vystoupení Horské myši - Rokytnice v O. h.
10:55 Vystoupení dětí a rodičů DDM Rychnov n. Kn.- Lumpíci II.
11:05 Taneční vystoupení Horské myši - Rokytnice v O. h.

11:00 Show kouzelnická a show 
o Belgii, Skotsku OKO - vzdělávací a rozvojové centrum RK

12:15 Pohádka OKO - vzdělávací a rozvojové centrum RK
12:25 Reprodukováná hudba  
 Soutěže 
14:45 Taneční vystoupení DDM Vamberk 
14:50 Taneční vystoupení DDM Vamberk
15:00 Aerobik DDM Rychnov n. Kn.
15:10 Taneční vystoupení  
15:15 Taneční vystoupení TK Sollanc Rychnov
15:25 Taneční vystoupení DDM Vamberk 
15:30 Pěvecké vystoupení DDM Rychnov n. Kn.- Malá Stár
15:35 Taneční vystoupení TK Raz a dva Týniště n.O.

15:45 Cvičení s overbally 
a gumičkami DDM Rychnov n. Kn.- Lejdy fit I.

15:50 Taneční vystoupení - 
Kočičky DDM Rychnov n. Kn.

15:55 Taneční vystoupení DDM Rychnov n. Kn.
16:00 Vystoupení dětí a maminek MC Jája
16:10 Taneční vystoupení DDM Rychnov n. Kn.
16:15 Capoiéra DDM Rychnov n. Kn.

16:20 Cvičení s overbally 
a gumičkami DDM Rychnov n. Kn.- Lejdy fit II.

16:30 Program přesunut na malé podium v zámeckém parku 
17-18 Koncert Kapela NO DEFINITION
Pozn.: Časy vystoupení jsou orientační

Otevřený stan (v zámeckém parku)
Přednášky ve čtvrtek i pátek od 10:30-11:30 a 13:00-14:00
Výuka breaku ve čtvrtek i pátek od 15:00-16:00
Tančící koberečky ve čtvrtek i pátek od 9:00-10:00 a 14:00-15:00
+ sportovci, policie



Rychnovské BambiNOVINY

Pódiová vystoupení v pátek na hlavním pódiu
čas aktivita organizace
9:00 Taneční vystoupení ZŠ, MŠ Synkov, Slemeno
9:15 Pásmo básniček ZŠ Černikovice
9:30 Taneční vystoupení ZŠ Kolowratská RK
9:40 Pohádka "Lišák Ryšák" ZŠ Kolowratská RK

9:50 Pantonima s hudbou 
"Písnička s otazníkem" ZŠ Kolowratská RK

10:00 Hudební pohádka 
Šípková Růženka TS Vamberk

10:15 Taneční vystoupení ZŠ Čestice
10:30 Lidové písničky OS Šťastný domov Kostelec nad Orlicí
11:00 Soutěže  
 Reprodukovaná hudba  

14:00 Taneční vystoupení - 
Kočičky DDM Rychnov n. Kn.

14:20 Taneční vystoupení- 
"Ladies" DDM Rychnov n. Kn.

14:30 Show kouzelnická a show 
o Belgii, Skotsku OKO - vzdělávací a rozvojové centrum

15:00 Taneční vystoupení TK Sollanc
15:10 Taneční vystoupení DDM Rychnov n. Kn.
15:15 Taneční vystoupení DDM Rychnov n. Kn.

15:20 Cvičení s overbally 
a gumičkami DDM Rychnov n. Kn.- Lejdy fit I.

15:25 Lidové písničky OS Šťastný domov Kostelec nad Orlicí
15:30 Vystoupení dětí a rodičů DDM Rychnov n. Kn.- Lumpíci II.
15:35 Pěvecké vystoupení DDM Rychnov n. Kn. - Malá Stár
15:45 Taneční vystoupení TK Raz a dva Týniště n. O.
15:55 Vystoupení dětí a rodičů DDM Rychnov n. Kn.- Lumpíci I.

16:00 Cvičení s overbally 
a gumičkami DDM Rychnov n. Kn.- Lejdy fit II.

16:15 Program přesunut na malé podium v zámeckém parku 

17-18 Koncert ZUŠ Rychnov n. Kn. Pop-rocková 
kapela NONA 

Pozn.: Časy vystoupení jsou orientační

Celobambiriádní program
Prezentace   volnočasových  aktivit  občanských  sdružení  a  organizací 
pracujících s dětmi a mládeží:
• AKTIVNÍ PREZENTACE: stanové městečko, šachy, lanové lávky, 

bludiště, airsoft, překážkové dráhy, dílničky, domácí mazlíčci, lezecká 
stěna, čajovna, kavárna, ITC koutek, šerm dřevěnými zbraněmi, 
bojová umění...

• PODIOVÉ PREZENTACE: taneční vystoupení, mažoretky, divadla, 
scénky, koncerty...



Rychnovské BambiNOVINY

• STATICKÉ PREZENTACE: výstavy výrobků a propagačních materiálů
• OTEVŘENÝ STAN: sportovci, policie, přednášky, tanec...
 
Akce doprovázející celou Bambiriádu – zvýhodněné vstupné
• Muzeum řemesel a zimních sportů v Deštném v O. h. 
• Skanzen experimentální archeologie Villa Nova Uhřínov 

Čtvrtek 4. 6. 2009
8:30–18:00 otevření Bambiriádního městečka
10:00–10:15 slavnostní zahájení Rychnovské Bambiriády
10:00–12:00 dopolední blok podiových vystoupení
10:30–11:30 slavnostní setkání představitelů prezentujících se 

organizací a představitelů místních samospráv
13:00–17:00 odpolední blok podiových vystopení
17:00–18:00 závěrečný koncert prvního dne Bambiriády
 
Pátek 5. 6. 2009
8:30–18:00 otevření Bambiriádního městečka
10:00–10:15 slavnostní zahájení Rychnovské Bambiriády
10:00–12:00 dopolední blok podiových vystoupení
13:00–17:00 odpolední blok podiových vystopení
17:00–18:00 závěrečný koncert druhého dne Bambiriády
18:00 slavnostní ukončení Rychnovské Bambiriády 2009 

BAMBIBUS

Čtvrtek 4. června 2009 Pátek 5. června 2009
ODKUD KAM ODKUD KAM
7:15 Dobruška 7:45 Černíkovice 7:15 Dobruška 7:45 Deštné
7:45 Černíkovice 8:00 Rychnov 7:45 Deštné 8:25 Rychnov
8:00 Rychnov 8:30 Rokytnice 8:25 Rychnov 8:45 Skuhrov
8:30 Rokytnice 9:00 Rychnov 8:45 Skuhrov 9:05 Rychnov

9:05 Rychnov 9:30 Kostelec
9:30 Kostelec 10:00 Rychnov
11:00 Rychnov 11:15 Skuhrov
11:15 Skuhrov 11:30 Rychnov
11:30 Rychnov 11:45 Kostelec

11:00 Rychnov 11:20 Slatina 11:45 Kostelec 12:00 Rychnov
11:20 Slatina 11:40 Rychnov 12:15 Rychnov 12:00 Kostelec 
11:50 Rychnov 12:20 Rokytnice 13:00 Kostelec 13:20 Rychnov 
12:20 Rokytnice 12:50 Rychnov 13:20 Rychnov 13:55 Deštné
13:00 Rychnov 13:30 Dobruška 13:55 Deštné 14:25 Dobruška

Autobusová „stevardka“:  Alena Bořková 


	Bambiriáda v Rychnově nad Kněžnou
	Slavnostní zahájení „Rychnovské Bambiriády“
	U nás jako v pohádce
	prezentační autobus Orlicka a Podorlicka
	Pořádající organizace
	Pódiová vystoupení ve čtvrtek na hlavním pódiu
	Otevřený stan (v zámeckém parku)
	Pódiová vystoupení v pátek na hlavním pódiu
	Celobambiriádní program
	BAMBIBUS

